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3 CLASSEURS A COURRIER BOIS 20

5 - 2 TRAVAILLEUSES DE POUPEE DEPLOYANTES BOIS 25

LOT DE CHAPEAUX 10

BOITE A CHAPEAUX 45

LOT DE CHAPEAUX 10

LOT DE DESSOUS D'ASSIETTES 10

DEUX PATES DE VERRE MULLER FRERES LUNEVILLE 70

SERVICE A  POISSON 8

LOT D'ASSIETTES QUIMPER + PETIT PLAT 10

LOT DE FOSSILES ET COQUILLAGES 
NUMEROTE 10-4

32

LOT DE SUJETS RELIGIEUX : MISSELS CRUCIFIX SACRE-COEUR EN TERRE CUITE 14

CENDRIER EN FAIENCE RICARD 10

LOT DE LINGE ANCIEN 20

NAPPE EN DENTELLE BLANCHE 160

NAPPE EN DENTELLE BLANCHE 55

NAPPE EN DENTELLE BLANCHE 55

ASPIRATEUR ROWENTA 15

LOT DE SACS 30

OURS EN PELUCHE ANCIEN 10

LOT DE LIVRES SUR TOULON ET LE VAR ET LA PROVENCE 30

UN VOLUME SUR LES MINIATURES PERSANES
UN VOLUME SUR TOULON

25

UN VOLUME OFFERT PAR PIERRE LETUAIRE, SUR LES PONTONS 20

LOT DE LIVRES ET DE DISQUES 42

DEUX PAIRES DE DOUILLES TRANSFORMEES EN VASES 18

PLATEAU METAL ARGENTE 
RECOMPENSE FESTIVAL DU FILM MARITINE 
LOT DE BIBELOTS DECORATIFS

8

MIROIR BOIS 8

DEUX COFFRETS BOIS 
SUJET DAUPHIN BOIS

30

BALANCE ROBERVAL 10

LOT D'APPAREILS PHOTO ET VIEILLE CAMERA 35

SERVICE A THE ET CAFE A DECOR JAPONAIS
LOT DE BIBELOTS DECORATIFS 

8
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TIRELIRE 30

TAMAWAK  AFRIQUE 300

CANNE 50

TROIS CANNES 5

PIOLET ET CANNE DE MARCHE 5

DEUX CANNES 22

SAGAIE 10

LANTERNE 30

COFFRET EN LAQUE ET MISSEL 34

LOT DE PETITES COUPES PORCELAINE ET LOUPE 10

LOT DE SUJETS EN BISCUIT 50

LOT DE PIECES DEMONETISEES 16

LOT DE BIBELOTS DECORATIFS, OBJETS DE VITRINE 16

LOT DE VERRERIE 14

LOT DE BIBELOTS DECORATIFS, OBJETS DE VITRINE, DONT UN SERVICE A SAKE 4

PRESENTOIR A CIGARETTES
VASE SIGNE THARAUD A LIMOGES

30

SERVICE A CAFE ET SERVICE A GATEAUX 
ANNEES 1930

22

VASE PATE DE VERRE  - SEAU A CHAMPAGNE - VERSEUSE ETAIN 10

SERVICE A CAFE JAPONAIS 
LOT DE BIBELOTS DECORATIFS, OBJETS DE VITRINE

10

- CHINE - VASE de forme balustre style famille verte
EPOQUE XIXe 

50

LOT DE BOUGEOIRS 10

SAGAIE 10

SERVICE DE VERRES 10

LOT DE VETEMENTS ANCIENS 42

REPRODUCTION DE LAMPE BOUILLOTTE ET DOUILLE 10

DEUX PLATS A BARBE ET GRANDE JATTE 15

TROUSSE MEDICALE DE CAMPAGNE 40

- LOT D'ACCESSOIRES DE COUTURE comprenant notamment laines et dentelles 
anciennes 
- EVENTAIL, la feuille en soie gouachée, la monture en os aquarellé  
EPOQUE XIXe (accidenté) 
- LOT DE VETEMENTS MILITAIRES 
- LOT DE CHAPEAUX ET, FOURRURES
- SAC en crocodile 
EPOQUE 1950

A  VENDRE AU MIEUX 

170

LOT DE VETEMENTS MILITAIRES 10

CAPE MILITAIRE DE CAVALIER 80

LOT D'AMPOULES DANS UN CARTON 30

EPEE D'OFFICIER DE MARINE 110

SERVICE A CAFE TASSES LITRONS 22

DEUX FANALS DE MARINE 40
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FANAL DE MARINE 55

FLACON PARFUM ARPEGE 7

LOT DE PIN'S 10

LAMPE A PETROLE DE BATEAU
DEUX BECS DE GAZ 
SUCRIER CUIVRE

10

LAMPE MODERNE NOIRE 15

LOT DE METAL ARGENTE 5

LOT DE CD 6

UN PANIER AVEC FOULARDS ECHARPES 14

COUPES A CHAMPAGNES - VERRES ET UN BOCAL 8

PARTIE DE SERVICE DE TABLE FAIENCE DE LOMGCHAMPS ET UNE ASSIETTE 
DEPAREILLEE ET UN VASE ACCIDENTE

15

PORTE-PHOTO - PETIT CADRE JAPONAIS - PLAQUE MARINE BRONZE 7

OMBRELLE CHINOISE + OMBRELLE TRES ACCIDENTEE 5

LOT DE FAIENCES - EST DE LA FRANCE ET MAROC 5

SERVICE DE TABLE - LONGCHAMP 40

TAPE DE BOUCHE - AMIRAL COURBET 30

PARTIE MENAGERE METAL ARGENTE 120

PRESSE A RELIER 30

SERVICE A CAFE TASSES LITRONS ET SOUCOUPES 30

LOT EN ARGENT ET METAL ARGENTE 60

LOT DE BIBELOTS DECORATIFS DONT JUMELLES DE THEATRE 22

BOITE A SEL EN BOIS 8

SERVICE A CAFE ET DRAGEOIR 8

DEUX CACHE-POTS EN PORCELAINE 7

SERVICE A GATEAUX ET TASSES ET SOUCOUPES EN PORCELAINE 3

SERVICE A THE JAPONAIS EN PORCELAINE 8

315 - ECOLE MODERNE
Le galop répétition, cirque
sanguine sur papier beige (griffures et déchirure), non signée, l'attribution à Edgar DEGAS 
ne correspond pas au graphisme de l'artiste, 17x23 cm.

20

VASE EN VERRE IRISE - SEAU A GLACE METAL ARGENTE - LAMPE A PETROLE 7

LOT DE 24 ASSIETTES - MOUSTIERS 30

DEUX PLATEAUX CARTON BOUILLI ET UN RAMASSE-MIETTES 4

LOT DE BIBELOTS DECORATIFS DONT UNE VIERGE EN BISCUIT ET UNE LAMPE 18

CADRE PORTE-PHOTO 18

LOT DE BIBELOTS DECORATIFS DONT UNE CHOPE, DES COLLIERS FANTAISIE, UN 
BOUGEOIR....

18

TAPE DE BOUCHE 3ème REGION MARITIME 8

TAPE DE BOUCHE - LE TRITON 10

DEUX TAPES DE BOUCHE DONT L'ANDROMEDE 26

TAPE DE BOUCHE - FESTIVAL DU FILM MARITIME 8

PLAQUE EN BRONZE A DECOR DE CENTAURE 26
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SACOCHE "PORTEFEUILLE MINISTERIEL" 3

LOT DE VERRES  EN CRISTAL 30

LOT D'ASSIETTES MODERNES DIFFERENTS DECORS 5

LOT D'INSTRUMENTS MEDICAUX 50

LOT DE MEDAILLES ET VERRERIE 5

LOT DE CHAUSSURES DANS UN CARTON 20

VALISE LANCEL BON ETAT 80

ASSIETTE QUIMPER 1942 AVEC DEVISE 160

VIERGE EN BOIS ET CADRE 5

PORTE PARAPLUIE EN FAIENCE 75

BALANCE COMPLETE DE SES POIDS 30

LAMPE DES ANNEES 1930-1940 15

CHAISE DE POUPEE EN ROTIN 10

LAMPE A PETROLE MODERNE
LAMPE DE BUREAU
LES DEUX ACCIDENTEES
GRAND VASE BLANC A DECOR CHINOIS

10

DEUX VASES MODERNES A DECOR CHINOIS 25

SOUPIERE ANCIENNE AVEC DECOR INTERIEUR 60

ECRITOIRE EN BOIS 80

LOT DE BOUTEILLES D'APERITIFS 30

LOT DE BOUTEILLES D'APERITIFS 3

LOT DE BOUTEILLES DE VIN ALSACIEN 10

CRUCIFIX - MISSEL - LOT DE COUVERTS EN METAL ARGENTE 20

PINCE A SUCRE ET TIMBALE EN ARGENT 35

PARTIE DE SERVICE DE TABLE
VERRES COLORES 
PARTIE DE SERVICE A CAFE

6

TAPIS MECANIQUE A DECOR CAUCASE ET LOT DE CUIVRES DANS UN CARTON 30

MALLE EN OSIER CONTENANT DES JEUX 8

TRAVAILLEUSE 10

CENDRIER SUR PIED ORANGE ANNEES 1970 18

QUATRE CHAISES EN SKAÎ 
ANNEES 1960

38

UN LIVRE AVEC PLANCHES - LA VIE D'HERODOTE 75

SALON DE JARDIN ROTIN ET CHAISES
LOT DE VIEILLES CHAINE HIFI
PROHECTEURS
TABLEEN PLASTIQUE
PETITE TABLE ROULANTE ET SCELETTE

170

LOT DE CHAISES - FRIGO CONGEL - TABLE PLASTIQUE - LOT DE TV ANCIENNES - 
BIBUS - TABLES DE BRIDGE - PORTE BOUTEILLES

10

SALON DE JARDIN 90

CONGELATEUR FAURE 50

LOT DE VETEMENTS ET LINGES COIFFEUSE ET BAIN DE PIEDS 20

LOT DE VETEMENTS ET LINGES 5
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LOT DE VETEEMNTS LINGE VALISE 5

ARMOIR PIN 38

LOT DE LIVRSE 55

MATELAT - ASPIRATEUR - TRANSAT 10

SOMMIER MATELAT COIFFEUSE SALON FLEURI ET VERT 3

CAM RENAULT CAMION CITERNE
Type BA02W14400 immatriculé 451 VZ 83
N° de série VF6BA02A000009157
1ère mise en circulation 08/01/90
EURO

VENDU SANS CLE

1

4 500

ASPIRATEUR TRAINEAU AVEC ACCESSOIRE 16

2 CAGETTES DE LIVRES DIVERS MODERNES 5

CARTON DE DISQUES 45 ET 33 TOURS 5

LOT DE MERCERIE ET PASSEMENTERIE 30

PARTIE DE SERVICE A THE EN PORCELAINE JAPON XXe 5

PARTIE DE SERVICE A CAFE EN PORCELAINE BLANCHE ET OR STYLE EMPIRE 8

CAM RENAULT CAMION CITERNE
Type BA02W1/3 immatriculé AG-634-RT
N° de série VF6BA02A000009281
1ère mise en circulation 06/03/90
EURO

VENDU SANS CLE

1

3 200

LOT DE VAISSELLE ET PORCELAINE DONT PARTIE DE SERVICE DE TABLE + PETIT 
LOT DE VERRERIE

2

PARTIE DE SERVICE A CAFE 3 PIECES EN SHEFIELD 5

CARTEL EN BRONZE DORE STYLE LOUIS XV - MODERNE 50

PENDULE DE TABLE SEIKO - MODELE WESTMINSTER 30

GROUPE EN BISCUIT EMAILLE + ASSIETTE ET BOUQUETIERE APPLIQUE EN 
QUIMPER

20

LOT D'ASSIETTES EN FAÏENCE DE STRASBOURG 
CERTAINES ACCIDENTEES

8

SUITE DE 6 VERRES EN CRISTAL DE BOHEME TAILLE ET TEINTE ROSE 55

10 - MAPEMONDE ECLAIREE CIRCA 1960 70

2 SUJETS EN BRONZE DIVINITES - EXTREME ORIENT 15

MENAGERE DE COUVERTS EN METAL BLANC + PLATEAU 13

VEILLEUSE CYGNE EN REGULE ET VERRE 5

CARTON DE VASES + PENDULE PLASTIQUE + PORTES-PHOTOS 5

VEUILLEUSE REGULE ET VERRE 8

LOT ASSIETES FAIENCE TETE AFRICAINE SERPENTINE DEIVERS 40

SERVICE A THE EN PORCELAINE DU JAPON FOND VERT 30

SERVICE A CALVADOS EN FORME DE CYGNE HENRIO QUIMPER 80

PANNIER + APPLIQUES + MIROIR + DIVERS 8

GIENS - VASE DECOR RENAISSANCE 60
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LISEUSE LAMPE BUREAU EN BOIS SUJET GALLANT APPLIQUE NOIX COCO 
COFFRET OPALINE

5

LAMPE CHEVET 10

LOT DE BIBELOTS DONT BISCUITS CHOPE ET PIPE 10

LOT DE 24 PIECES DE 10Fr EN ARGENT 290

SUJET EN CERAMIQUE 1930 SIGN2 65

LOT DE PHOTOGRAPHIES DU SABORDEMENT DE LA FLOTTE DE TOULON 35

26 PIECES DE 5F ARGENT 130

PROJECTEUR VIDEO ANCIEN + PLAQUES PHOTOGRAPHIQUES 100

UNE PIECE DE 50 F ET UNE PIECE DE 100 ET PIECES DE 1 F ARGENT 70

13 PIECES DE 5 F EN ARGENT 70

MONTRE BRACELET FESTINA ACIER 20

UNE MONTRE LIP MECANIQUE UNE MONTRE H HERBELIN EPINGLE MONTRE 45

UNE BROCHE CADUCEE LP 38253 UNE MONTRE ARGENT ET EMAIL 39 G BRUT 
MONOGRAMMEE ET CANIF MINIATURE

42

2 SERVICES A GATEAUX EN PORCELAINE 5

VASQUE EN VERRE OPALIONE CIRCA 1940 5

PLATEAU A ANSES EN METAL ARGENTE 150

SERVICE TETE A TETE PORCELAIN 20

PENDULETTE ELECTRIQUE ANGLETERRE FIN XIXE 10

SERVICE A CAFE PORCELAINE BLANCHE ET OR 20

LOT DE BIBELOTS ET PORCELAINES DONT STATUETTE AFRICAINE 5

SERVICE A GLACE PORCELAINE BLANCHE ET OR 5

LOT DE PLATS ET ASSIETTES PORCELAINE 5

LOT DE VERRES DEPAREILLES UNE CARAFE UN BROC A EAU 30

6 DESSOUS DE CARAFE EN CRISTAL MOULE 5

LOT DE TASSES ET SOUS TASSES + PLAT GÂTEAU LONGWY 7

LOT DE VERRES A DEGUSTATION 10

REPRODUCTIONS PETITS FLACONS PARFUM 10

PLATEAU ROND LAITON MOYEN ORIENT 5

SERVICE A CAFE EN PORCELAINE DECOR 2 COLOMBES 5

DESSOUS PLAT LUNEVILLE + SUCRIER PORCELAINE 5

LOT DE CERAMIQUES à décor polychrome en relief de fruits et fleurs comprenant : 
- UN PIED DE LAMPE à décor de branche et grappes de vigne.
EPOQUE DEBUT DU XXe SIECLE
(Petits accidents)

8

LOT DE CERAMIQUES à décor polychrome en relief de fruits et fleurs comprenant : 
- DEUX ASSIETTES à décor de branches fleuries
EPOQUE DEBUT DU XXe SIECLE
(Petits accidents)

30

PLAQUE EMAILLE "CAVE A VIN..." 8

BOSCH. POT balustre couvert en faïence à décor blanc-bleu de lambrequins. 
TRAVAIL HOLLANDAIS - CIRCA 1900

10

LOT DE CUILLERES A CAFE EN INOX + MENAGERE A POISSON INOX 10

LOT DE COUTEAUX EN ECRIN 40
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NECESSAIRE A ONGLES EN ECRIN
PETITS ACCIDENTS

18

MENAGERE EN METAL ARGENT + COUTEAUX ET CUILLERES EN METAL BLANC 15

SERVICE DE TABLE EN PORCELAINE DECOR FLEURS ET SERVICE A CAFE EN 
PORCELAINE DE LIMOGES

30

PAIRE DE CHANDELIERS EN ETAIN 20

MENAGERE DE COUVERTS EN METAL ARGENTE EN ECRIN
INCOMPLETE DE SA LOUCHE

24

MENAGERE DE COUTEAUX EN ECRIN 15

MENAGERE DE COUVERTS EN COFFRET 30

MIROIR ETAIN 14

MOINE THIBETIN AVANT 1947 35

SUCRIER EN PORCELAINE DE CHANTILLY 30

JEU D ECHEC VERRE MOULE 6

Fibule 70

Dînette d'enfants en faience 10

Petit vase en étain repoussé 40

Ramasse miettes
Casse noix

6

Monture huilier-vinaigrier metal argenté 8

Paire de bougeoirs en métal argenté (usagés) 50

Cloche en métal argenté, fin XIXe début XXe (usagée) 40

Attrappe mouches en verre 12

Deux corbeilles à pain en métal argenté (usagées) 15

LEGUMIER METAL ARGENTE MARINE NATIONALE 110

SERVICE A THE EGOISTE EN METAL ARGENTE 30

Verseuse en Sheffield 20

Verseuse en Shefield 10

Porte toasts 5

LOT DE METAL ARGENTE DONT PORTE OEUFS 6

Chauffe plat 60

Tasse et sous-tasse 10

2 CLOCHES METAL ARGENTE GRAVE "REGENCE" 80

2 Chauffes plats 15

MIROIR MONTE METAL ARGENTE 50

PAIRE DE PLAT CREUX EN ALLIAGE ARGENTE 220

Petit vase en étain repoussé 5

CAFETIERE EN METAL ARGENTE STYLE LOUIS XVI 22

LOT DE ONZE CUILLERES DE TABLE modele filet violonné en metal argenté. Certaines 
de la maison Christofle. 
EPOQUE: XIXe SIECLE
T.B.E.

40

CHRISTOFLE - Modèle XXX.
SALIERE & POIVRIERE saupoudreuses tronconiques en métal argenté.
(B.E.)

36
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ERCUIS - Modèle PERLES.
CHANDELIER à trois bras de lumière en métal argenté à décor de moulures de perles.
(B.E.)

70

CHRISTOFLE - PARTIE DE MENAGERE de couverts de 26 pièces en métal argenté 
comprenant 12 couverts de table, 1 louche et une cuiollère à café.
EPOQUE DEBUT DU XXe SIECLE
On y joint un lot de couverts en métal argenté ou doré de même époque et d'un modèle 
comparable.

110

LP38244-SERVICE A DECOUPER de deux pièces à manches "queue de rat" montés 
argent à décor de feuilles d'acanthe sur fond guilloché et monogramme AP.
Poinçon Minerve - STYLE LOUIS XIV - EPOQUE FIN DU XIXe SIECLE
Poids brut : XX gr - ER

35

CHINE - POT balustre couvert en émaux cloisonnés polychrome à décor de fleurs et 
papillons en réserves.
EPOQUE DEBUT DU XXe SIECLE

22

SERVICE A THE EN FAIENCE DE GIENS 
ACCIDENTS

45

LOT DE COUTEAUX MANCHES CORNES 5

SERVICE DE TABLE PORCELAINE DECOR FLEURS 40

FLACON EN VERRE TEINTE BLEU 16

LOUIS VUITTON - Sac MALESHERBES en cuir monogrammé, un soufflet et une poche à 
glissière, anse simple en cuir.
Bon état

210

LOUIS VUITTON - Paris - Modèle XXX.
SAC en cuir brun imprimé du monogramme de la marque.
CIRCA 1980
(Usures d'usage, petit manque)

155

LOUIS VUITTON - Paris - Modèle XXX.
SAC seau en cuir brun imprimé du monogramme de la marque. 
CIRCA 1980
(Usure d'usage)

185

4 SACS A MAIN EN CUIR 20

COUPE EN VERRE OPALESCENT 25

LOT DE BRIQUETS 30

BOITE A GANTS 10

HST SBD PETIOS "MARINE" 25

2 COUPE PAPIERS EN IVOIRE ET BRONZE 45

REPRODUCTION DE MINIATURE PORTRAIT DE JEUNE FEMME 40

LOT DE FOURAGERES ET PUCELLES + AVION ALU 30

BENITIER CHEVET + MONTURES DE TASSES ET DIVERS 20

3 VIDES POCHES ARGENT 15

MONTURE DE SALERON EN ARGENT 110

CARTES POSTALES + MINI CANIF + FUME CIGARE ACCIDENTE + BRIQUET METAL 
DORE

45

SOUPIERE en métal argenté à décor de godrons
STYLE XIXe - MODERNE
Très bon état

60

BRACELET EN OS SCULPTE 10

HST VUE D'ECLUSE SIGNEE DUBOURG 15

NAPPE ET SES SERVIETTES BRODEES 15

HST SDG ALBERTINI NATURE MORTE 35

NAPPE ET SES SERVIETTES BRODEES 15
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2 REPRODUCTIONS DE GRAVURE ENCADREES 20

NAPPE ET SERVIETTES 15

GRAVURE XIXe ENCADREE 20

NAPPE A THE ET SERVIETTES 10

HST PAYSAGE AVEC VILLAGE 20

HST FLEURS SIGNEE FRANCHI 15

PORTRAIT HOMME BARBU HST 10

CHOISY-LE-ROI. LOT DE TROIS ASSIETTES commemoratives de la Première guerre 
mondiale en faïence à décor polychrome marquée : "A JOFFRE", "GLOIRE AUX ALLIES", 
"VICTOIRE DU COQ GAULOIS", "PASSAGE DE L'YSER".
CIRCA 1920

40

3 TABLEAUX VUES DE BRETAGNE (dont ligne 275) 10

Félix BOUTREUX - MONTEREAU.
SUITE DE SEPT ASSIETTES commémoratives en faïence à décor de soldats de la 
Première guerre mondiale marquées : "A NOS AMIS ANGLAIS", "GLOIRE AUX 
MITRAILLEURS", "A NOS AMIS BELGES", "GLOIRE AUX CHASSEURS", "A NOS AMIS 
ANZAC", "GLOIRE AUX ZOUAVES" et "GLOIRE AUX AVIATEURS".
CIRCA 1920
(B.E.)

70

PANNEAUX SUR TISSU 40

DEUX REPRODUCTIONS ENCADRE ET UNE HST SIGNE ROYAND 5

Fortuné Louis BOIS (Ecole provençale du XXe siècle)
La plaine de La Garde

25

Fortuné Louis BOIS (Ecole provençale du XXe siècle)
Couvent Saint-Lazare de Marseille, vue du cloître

20

Jacques Marie Omer CAMOREYT (1871-?)
Vagues sur une plage normande
Toile (accidents, usure, enfoncements)
Signée en bas à droite
Sans cadre

60

ECOLE POLONAISE ENFANT DANS LA NEIGE + ENCRE CAFARD 20

AQUARELLE NATURE MORTE A LA BOUTEILLE 10

LOT DE VERRERIE ET BIBELOTS 20

LOT DE BIBELOTS DECORATIFS 10

LOT DE BIBELOTS DECORATIFS 10

VERSEUSE ET DIVERS FAIENCE ET BIBELOTS 5

PAIRE DE PIQUE-CIERGES d'autel tripode en bronze argenté.
EPOQUE FIN DU XIXe SIECLE

70

AQUARELLE + CHROMOLITHOGRAPHIE SOLDATS 1870 5

LOT DE CARPETTES ET DESCENTES DE LIT 5

HI - LOT DE DISQUES VINYLE EN COFFRETS 1

FOUR MICRO ONDES 3

1 TAPIS ET 2 CARPETTES 8

LAMPE A HUILE EN VERRE 
PROVENCE XIXe
(egrenure)

5

MONACO. GRAND VASE balustre à haut col cornet en verre opaliné blanc à décor émaillé 
polychrome et or de fleurs et rocailles.
Signé VM Monaco sous la pièce.
CIRCA 1900

50

CARTON DE CACHES-POTS + VASES + DIVERS 20
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4 CARTONS DE LIVRES ET FONDS DE MAISON 10

4 VOLUMES PEINTURE TOULONNAISE 35

LOT DE PIECES 45

LOT DE VERRES 3

TREPIED DE CAMERA 10

TABLE A ECRIRE XIXe 30

CABINET à décor de laque de Chine à fond rouge, ouvrant à deux vantaux découvrant des 
étagères 

150

BERGERE STYLE LOUIS XVI
ACCIDENTEE

50

MOBILIER DE SALON en bois mouluré et sculpté de tores et noeuds de rubans, et laqué 
crème, comprenant UN CANAPE, UNE PAIRE DE FAUTEUILS ET UNE PAIRE DE 
CHAISES à dossier plat, les pieds à cannelures
STYLE LOUIS XVI - EPOQUE 1900 

350

TRAVAILLEUSE 70

VITRINE STYLE RENAISSANCE 600

TABLE INCRUSTATIONS DE NACRE 
INDOCHINE

90

2 FAUTEUILS NAPOLEON III 2

TABLE STYLE 1910 30

2 SELETTES EN BOIS 550

FONTAINE EN CUIVRE XIXe 40

FAUTEUIL + CHEVET 5

SELETTE EXTREME ORIENT 90

TABLE CARRELEE 5

GUERIDON BOUILLOTTE 10

3 - MERIDIENNE 20

LIT DE POUPEE STYLE 1900 10

AQUARELLE VAUQUELIN NATURE MORTE 20

MEUBLE RELAQUE STYLE ANGLETERRE 40

MEUBLE BRETON 380

16 - BERGERE GONDOLE 1930 80

5/8 - MEUBLE A MUSIQUE 10

CANAPE 150

3/5 - 2 TABLES RONDES 40

5/6 - CHAISE DE NOURISSE 10

2 LANTERNES CHINOISE
1 ACCIDENTEE

45

SELETTE ET SON MIROIR EN COMPOSITION 15

TABLE OVALE DE CUISINE 30

MOBILIER DE CHAMBRE A COUCHER BRETON 150

ARMOIRE STYLE LOUIS XV 30

ARMOIRE BRETONNE TRANSFORMEE EN BIBIOTHEQUE VITREE 190

TABLE A THE ACCIDENTEE 70
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FAUTEUIL STYLE LOUIS XVI 30

JARRE PROVENCALE 25

JARRE PROVENCALE 40

CHIFFONIER STYLE LOUIS XV 45

2 CHAISES STYLE LOUIS XV 40

CANAPE STYLE LOUIS XV 15

BILLAUT DE BOUCHER EN BOIS 130

ARMOIRE STYLE LOUIS XVI 40

TABLE ET CHAISES DE SALLE A MANGER 10

BUFFET BOIS FRUITIER DEBUT XIXe 80

VASE CHNOIS MONTE EN LAMPE 30

2 VASES CHINE MONTES EN LAMPE 5

VASE CHINE MONTE EN LAMPE 12

CONSOLE STYLE LOUIS XV 50

3 TABOURETS BOIS + TABLE DE FUMEUR 1

MOBILIER DE SALLE A MANGER PROVENCAL 200

2 FAUTEUILS DE BILLARD 10

LUSTRE EN FER BATTU, FLEURS DE LYS 10

PETIT CHEVALET 10

VASE NANKIN MONTE EN LAMPE 70

TABOURET CHINOIS 30

FAUTEUIL PROVENCAL 40

16/3 - COMMODE COLONNES DETACHEES 140

CANAPE + FAUTEUIL STYLE EMPIRE 10

2 FAUTEUILS LOUIS PHILIPPE 50

BUFFET BRETON 10

TRAVAILLEUSE DEPLOYANTE 10

NECESSAIRE CHEMINEE EN LAITON 10

3 TABLE GIGOGNES ITALIENNES 20

TABLES gigognes à décor Extrême-Orient 45

BUREAU STYLE LOUIS XV MODERNE 10

BUREAU STYLE HENRI II 50

FAUTEUIL DE BUREAU STYLE HENRI II 50

FAUTEUIL DE POUPEE 25

TRAVAILLEUSE 20

SELETTE EN BOIS TOURNE 30

POUF STYLE FIN XVIII 30

COMMODE COIFFEUSE NAPOLEON III 50

2 CHEVETS STYLE LOUIS XV 15

DESSERTE BRETONNE 
MARBRE ACCIDENTE

50



Liste des résultats de vente 18/06/2014

Résultat sans frais

Page N°12

Catalogue Désignation Adjudication

COMMODE LOUIS PHILIPPE 30

FAUTEUIL STYLE LOUIS XVI 30

2 FAUTEUILS STYLE LOUIS XVI 20

2 REPOSES PIEDS 15

MIROIR OVALE 1930 REDORE 30

COMMODE SAUTEUSE 160

LAMPADAIRE BOIS SCULPTE DRAGON 250

COLONNE LAQUE MARBRE 30

CHEVET NAPOLEON III 10

GARDE MANGER 20

BONNETIERE PROVENCALE NOYER 70

BONNETIERE TRANSFORMEE EN VITRINE 35

ARMOIRE BRETONNE 50

COMMODE 10

CHAMBRE A COUCHER : ARMOIRE + LIT + CHEVET 55

ARMOIRE FIN XIXe + LIT ROULEAUX 30

GLACE au mercure en deux parties dans un cadre rectangulaire en bois sculpté et doré à 
tores de ruban et moulures de perles, le fronton mouvementé 
EPOQUE FIN XVIIIe (?) 

100

CHAISE LORRAINE 5

LAMPE 1970 45

3 TABLES GIGOGNES DESSUS MARBRE 10

MEUBLE TC PORTE BOUTEILLES CHAISE DEUX VALETS DE NUIT 10

VESTIAIRE APPLIQUE MIROIR 20

SALLE A MANGER ART NOUVEAU TABLE BUFFET DESSERTE 6 CHAISES 50

FOUR ENCASTRABLE 55

LAVE VAISSELLE VEDETTE 20

SELETTE CHAISE MEUBLE CHENE PORTE POTS 5

LOT DE LIVRES DIVERS DONT CHIRURGIE 30

BROYEUR A PAPIER VENTILATEUR COLONNE 6

REFRIGERATEUR 10

VHS LOT DE VETEMENTS 11 CARTONS 10

DEUX CONVECTEURS A HUILE 2

LAVE VAISSELLE BOSCH 30

TABLE BASSE PORTE REVUE MACHINE A COUDRE SINGER 10

LUSTRE PAMPILLES 80

LUSTRE MONGOLFIERE 35

LUSTRE PAMPILLES 60

LUSTRE ET SUSPENSION 5

11 CARTONS DE FONDS DE MAISON 30
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NECESSAIRE DE CHEMINEE + MIROIR (ACC.) + CANTINE 10

LOT DE 5 GOUACHES ORIENTALES + DIVERSES OEUVRES AMATEURS 40

ROBOT MENAGER 10

5 CARTONS DE FONDS DE MAISON + ESCABEAU 10

MALLE + VETEMENTS + DIVERS FONDS DE MAISON 10

LOT DE 18 CARTONS DE FONDS DE MAISON + SUJET REGULE LEVRETTE 50

CARTON DE LIVRES SOUS EMBOITAGE 18

CARTON D'ARCHIVES SUR LA PLONGEE SOUS MARINE 10

2 SEAUX A CHAMPAGNE PLASTIQUE 5


